РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

«13»  июня 2019 года

         №14
с. Кайластуй

О внесении изменений в Положении о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденного решением совета сельского поселения «Кайластуйское» от 31.10.2005 №14
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское», Совет сельского поселения «Кайластуйское»

РЕШИЛ:

1. Привести Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Кайластуйское», утвержденное решением совета сельского поселения «Кайластуйское» от 31.10.2005 №14, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» путем внесения в него следующих изменений:
  - подпункт 4 пункта 2 раздела 3 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования на официальном веб-сайте сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:kaylastuy.ru

.
www.
Глава сельского поселения «Кайластуйское»
          О.Н. Мазняк